



Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára
1957-2017

Barnamenningarhátíð

í tengslum við afmæli
Leikskólans í Stykkishólmi.

Leikskólinn í Stykkishólmi
Anok margmiðlun ehf
2017

Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára 1957-2017

Afmæli leikskólans í Stykkishólmi var haldið hátíðlegt í októberbyrjun árið 2017 þar sem sett var upp Barnamenningarhátíð, Menningarmót og afmælisveisla.

Að verkefninu komu:

Afmælisnefnd Hrafnhildur Hallvarðsdóttir, formaður skólanefndar Stykkishólmsbæjar
Róbert W. Jörgensen, fyrrverandi framkvæmdastjóri St. Franciskusspítala
Sigrún Þórsteinsdóttir leikskólastjóri
Elísabet Lára Björgvinsdóttir aðstoðarleikskólastjóri
Anna Melsteð verkefnisstjóri
Inga og Stína

Kristín R. Vilhjálmisdóttir með Menningarmót
Fríða Bjarney Jónsdóttir með fyrirlestur um fjölmenningu í Stykkishólmi og leikskólastarf.
Starfsfólk Leikskólans í Stykkishólmi
Aftanskin, félag eldri borgara í Stykkishólmi
Foreldrafélag Leikskólans í Stykkishólmi
Starfsmannafélag Leikskólans í Stykkishólmi
Anok margmiðlun ehf

Sérstakar þakkir fá:

Stykkishólmsbær
Uppbyggingarsjóður Vesturlands
Vináttu- og stuðningsfélag St. Fransiskussystra
Hótel Fransiskus
Tónlistarskóli Stykkishólms
Íþróttamiðstöð Stykkishólms

Leikskóli okkar Hólmara

Í haust verða liðin 60 ár frá stofnun leikskóla í Stykkishólmi. Þann 7. október 1957 var Leikskóli St. Franziskussystra stofnaður. Í upphafi starfaði skólinn aðeins á veturna og var ætlaður börnum undir skólaskylduvaldri. Skólinn stækkaði hratt, frá því að vera 12 börn 1957 til þess að vera orðin 60 að tölum árið 1963. Það var því orðið þröngt um börnin svo að árið 1967 var farið í að byggja sérstakt húsnæði samtengt spítalanum til að hýsa leikskólann. Þessi stofnun var í daglegu tali kölluð „Spító“ sem var stytting á Spítalaskóli. Leikskólinn var starfræktur þar þangað til í janúar 2007.

Þá flutti leikskólinn í núverandi húsnæði við Búðanesveg. Þessum tímamótum ber að fagna með pomp og prakt, rifja upp sögu skólans og halda veislu. Ég hef verið þeirrar ánægju aðnjótandi að sitja í undirbúningsnefnd afmælisins. Við höfum komið saman síðan í apríl til að raða saman dagskrá og vinna að undirbúning. Á fundi bæjarstjórnar 21. mars var skipað í hugmyndahóp og vinnuhóps vegna afmælis Leikskólans. Þessir aðilar voru skipaðir í hugmyndahópinn: Ægir Jóhannsson, Ingibjörg Ólafsdóttir, Kristín Ósk Sigurðardóttir, Sigrún Þórsteins-

dóttir leikskólastjóri, Elísabet Björgvinsdóttir aðstoðarleikskólustjóri, Hrafnhildur Hallvarðsdóttir formaður skólaneftndar, Róbert Jørgensen, Ingunn Höskuldsdóttir formaður foreldraráðs, María Kúld formaður foreldrafélags, Anna Melsteð.

Á sama fundi var líka skipað í framkvæmdahóp sem stýrir vinnunni. Í þeim hóp sitja Sigrún Þórsteinsdóttir, Elísabet Björgvinsdóttir, Hrafnhildur Hallvarðsdóttir, Róbert Jørgensen og Anna Melsteð.

Hugmyndahópurinn hittist nokkrum sinnum í vor og setti niður hugmyndir að afmælis-

viðburðum. Framkvæmdahópurinn tók síðan við keflinu og hefur hist reglulega síðan í maí.

Drög að dagskrá eru komin og mun hún verða auglýst fljótlega. Vikuna fyrir afmælið verða ýmsir viðburðir sem bæjarbúar geta tekið þátt í og fyrir börnin á leikskólanum verður barnameningarhátíð vikuna fyrir afmælið. Á barnameningarhátíðinni er ætlunin að gefa börnunum tækifæri til að vinna að margs konar sköpun og sýnishorn af afurðunum verða til sýnis á afmælisdaginn. Það er líka líklegt að eitthvað af myndum frá starfsemi skólans verði til sýnis og bæjarbúar fá að rifja upp kynni sín við teiknimyndahetjuna Malú. Fésbókarsíða afmælisvikkunnar verður opnuð fljótlega. Mig langar að biðja þá sem gætu átt myndir frá leikskólastarfinu að hafa samband við mig eða senda mér myndir í tölvupósti. Mynd af myndunum tekin með síma kemur að góðum notum.

.....
Hrafnhildur Hallfreðsdóttir
hrafnhildur@fsn.is
Stykkishólms-Pósturinn 31.08.2017



Æft fyrir afmæli



Undirbúa afmælishátíð leikskólans í Stykkishólmi sem fagnar 60 ára afmæli 7. október n.k. Þau voru afar spennt yfir dans tímanum og skemmtu sér konunglega.

am/frettir@snaefellingar.is
Stykkishólms-Pósturinn 14.09.2017



Hver er á myndinni?

Undirbúningur vegna afmælis Leikskólans í Stykkishólmi stendur nú samt hæst og má þess glögg sjá merki á Facebook síðu afmælisins, en þar eru komnir á dagskrá viðburðir í tengslum við afmælið og ljóst að þar er eitthvað fyrir alla á boðstólum. Óskað hefur verið eftir myndum úr fórum bæjarbúa og hefur komið talsvert af myndum sem sumar hverjar rata beint inn á Facebooksíðuna. Hafa skapast umræður um þær og hverjir eru á þeim. Enn streyma

inn myndir og myndbönd sem gerð verða skil í afmælisvikunni sem endar með afmælishátíð í sal Tónlistarskólans og er þar m.a. von á Forseta Íslands og eiginkonu hans vegna hátíðahaldanna. Myndir má koma með á Leikskólann, eða senda í tölvupósti á leikskoli@stykkisholmur.is eða jafnvel koma þeim á framfæri í gegnum

am/frettir@snaefellingar.is/

Mynd úr einkasafni
Stykkishólms-Pósturinn 21.09.2017

Afmæli leikskólans

Nú liður að 60 ára afmæli Leikskólans í Stykkishólmi en það er þann 7. október.

Það var í október 1957 sem St. Fransiskussystur opnuðu leikskóla hér í Stykkishólmi. Í ljósi sögunnar er þetta mjög merkilegt þar sem á þessum tíma eða árið 1960 voru 12 leikskólar í Reykjavík og enn liðu 20 ár þar til stofnaðir voru leikskólar í nágrennasveitarfélögum okkar.

Þær systurnar voru því mjög framfarasinnaðar og þessi viðbót við heimilisuppeldi vel þegin því árið 1963 voru um 60 börn í leikskólanum.

St. Fransiskussystur höfðu víðtæk áhrif á bæjarbraginn í Stykkishólmi og létu margt gott af sér leiða.

Okkar markmið frá upphafi var að láta þessa hátíð snúast um börnin og þeirra menningu og sköpun. Þannig varð til barnameningarhátíð í tengslum við afmælishátíð leikskólans. Þannig mótast dagskráin af börnum sem eru

hér í leikskólanum núna en einnig af öllum þeim börnum sem hafa verið nemendur hér í leikskólanum í öll þessi ár. Auk þessa minnumst við stofnenda leikskólans, St. Franciskussystur af þessu tilefni.

Í vikunni á undan vinna elstu börnin í leikskólanum ásamt 1. bekk í grunnskólanum að lista-smíðjum í umsjón kennara og listamanna hér í Stykkishólmi.

Einnig verður unnið hér í leikskólanum að skapandi verkefnum með öllum börnunum. Afrakstur þessarar vinnu verður svo sýndur á afmælishátíðinni.

Menningarmót með börnunum verður haldið í leikskólanum á föstudeginum með þremur elstu árgöngunum hér í leikskólanum. Kristín R. Vilhjálmisdóttir hugmyndafræðingur menningarmóta hefur staðið að undirbúningi þess verkefnis með starfsfólki leikskólans frá því í vor en verkefnið gengur út á varpa ljósi á styrkleika og fjölbreytta menningarheima þátttakenda.

Öll eigum við okkar persónulegu menningu sem endurspeglast í því hver við erum, hvað viljum kynna fyrir öðrum og styrkja með því móti sjálfmynd okkar. Þannig munu börnin kynna sína menningu ekki endilega þjóðarmenningu eða upprunamenningu einstaklinga heldur er markmiðið að hver og einn varpi ljósi á það sem skiptir hann mestu máli eða vekur áhuga hans. Á hverju Menningarmóti eru allir í hópnum bæði þátttakendur og áhorfendur. Þeir sem vilja fræðast meira um menningarmót geta kynnt sér málið hér: <http://tungumalatorg.is/menningarmot/> Í tengslum við hátíðina höfum við verið að safna saman myndum og tekið á móti myndum frá bæjarbúum og fleirum til að sýna á hátíðinni en þær eru einnig að tinast smátt og smátt inn á Facebook síðu hátíðarinnar:

Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára, þar eru einnig allar frekari upplýsingar um viðburði tengda hátíðinni auk auglýsingar hér í blaðinu.

Nemendur í upplýsingatækni í grunnskólanum ætla að gera verkefni með okkur sem felst í því að þau taka víðtöl við fyrrverandi nemendur leikskólans, frá upphafi, biðja þau um að deila með okkur einhverju skemmtilegu frá leikskólaárum sínum. Það verður svo sýnt á afmælishátíðinni.

Þú er að bjóða Forseta Íslands og forsetafrú að koma á afmælishátíðina, þau hafa þegið boðið og ætla að vera með ávarp á afmælishátíðinni.

Við erum í samstarfi við marga hér í bæ og allir mjög jákvæðir að taka þátt og hlýjan í garð leikskólans er greinileg og fyrir það þökkum við.

..... Með kveðju frá leikskólanum í Stykkishólmi, Sigrún Þórsteinsdóttir, Stykkishólms-Pósturinn 28.09.2017

Menningarmót



Barnameningarhátíð

í tilefni 60. ára afmæli Leikskólans í Stykkishólmi

Mánudagur 2. október kl. 17 Salur Tónlistarskóla Stykkishólms Fyrirlestur: Heimurinn er hér! Fríða Bjarney Jónsdóttir

Á liðnum árum og áratugum hafa fólksflutningar á milli landa og heimsálfa aukist hratt og sjaldan eða aldrei hafa eins margir í heiminum verið á faraldsfæti. Fyrir því eru fjölmargar ástæður, sumir velja að flytja sig um set til að fara í nám, gifta sig, sækja vinnu eða láta sig dreyma um betra líf fyrir börnin sín í nýju landi. Til Íslands hafa flutt einstaklingar og fjölskyldur víðsvegar að og flest þekkjum við sjálf einhverja sem hafa flutt erlendis eða höfum reynslu af því sjálf að setjast að á nýjum stað. Í Stykkishólmi hafa aðfluttir Hólmarar um áratugaskeið haft mikil og jákvæð áhrif á mótun bæjarbragsins, skólastarf, vinnustaði og samfélagið í heild. Í fyrirlestrinum verður fjallað um fólksflutninga fyrr og nú, velt upp spurningum um áhrif þess á þróun samfélagsins og skoðað hvað hver og einn getur lagt af mörkum til að bjóða alla nýja íbúa í Stykkishólmi velkomna.

Fríða Bjarney Jónsdóttir er verkefnastjóri fjölmeningar í leikskólum Reykjavíkur. Hún hefur unnið að málefnum barna innflytjenda, flóttafólks og umsækjenda um alþjóðlega vernd frá árinu 2001.

Þriðjudagur 3. október kl. 17 Íþróttamiðstöð Stykkishólms Íþróttaskóli fyrir alla.

Foreldrafélag leikskólans í Stykkishólmi og leikskólinn standa fyrir íþróttaskóla í íþróttamiðstöð Stykkishólms frá kl. 17-18 Ungir sem aldnir hjartanlega velkomnir.

Miðvikudagur 4. október kl. 16:30 Hótel Fransiskus Leikskólalögin sungin saman og Malú sýning!

Óskalögin úr leikskólanum verða sungin og leikin og texta varpað á skjá svo allir geti tekið þátt. Margir muna eftir Malú - rifjuð verða upp kynnin af þeirri sýningu.

Fimmtudagur 5. október kl. 16-18 Leikskólinn í Stykkishólmi Má ég taka mynd?

Myndaalbúm leikskólans og fleiri góðra gesta dregin fram og skoðuð. Myndir einnig sýndar á vegg. Spjall og spekúlasjónir yfir kaffibolla. Allir hjartanlega velkomnir og gestir hvattir til að koma með myndir í sínum fórum sem tengjast leikskólanum.

Laugardagur 7. október kl. 13-16 Salur Tónlistarskólans í Stykkishólmi. Afmælishátíð Leikskólans í Stykkishólmi.

Forsætahjónin heiðra samkomuna. Menningarmót barna. Atriði úr listasmiðjum leikskólabarna, grunnskólanemenda og listafólks úr Stykkishólmi, tónlist, myndlist og dans. Hvað ertu leikskóli? Sýning um leikskólastarf fyrr og nú. Veitingar að hætti leikskólabarna. Allir hjartanlega velkomnir.

Ókeypis er á alla viðburði hátíðarinnar

Samhliða dagskránni að ofan er fjölbreytt starf í gangi alla vikuna í samstarfi við Tónlistarskólann, Grunnskólann, Vinnustofu Tang & Riis, Töfrateppið og fl. hjá leikskólabörnum og starfsfólki leikskólans, skapandi smíðjur daglega og menningarmót í leikskólanum fyrir nemendur og foreldra þeirra.



STYKKISHÓLMUR - PÓSTURINN

Veffang: www.snaefellingar.is
Netfang: frettir@snaefellingar.is

SÉRRIT - 37. tbl. 24. árg.
5. október 2017



Stykkishólms - Póstinum er dreift ókeypis í Stykkishólmi og Helgafellssveit og liggur frammi í Grundarfirði, Ólafsvík, Hellissandi og Búðardal. Uppl. 650 eint. og kemur út á fimmtudögum. Útgefandi og prentun: Anok margmiðlun ehf, Nesvegi 13, 340 Stykkishólmi. Sími: 534 2120 Ritstjóri og ábm. Anna Melsteð



Stykkishólmur, nafli alheimsins?

Barnamenningarhátíð stendur yfir í Stykkishólmi þessa vikuna í tengslum við afmæli Leikskólans í Stykkishólmi, sem fagnar 60 ára afmæli n.k. laugardag. Fjölmargir viðburðir eru í gangi alla vikuna bæði á leikskólatíma og eins eftir að leikskóla lýkur.

Fyrsti viðburður vikunnar var fyrirlestur undir heitinu Heimurinn er hér, þar sem Fríða Bjarney Jónsdóttir verknefnisstjóri fjölmennings á Skóla- og fríðstundasviði Reykjavíkurborgar tengdi á mjög áhuga-veðan hátt fjölmenningu við Stykkishólm. Í fyrirlestri hennar kom m.a. fram að það má þakka nunnunum sem hingað komu í upphafi að leikskóli var stofnaður hér í bæ. Ýmis önnur áhrif hafa innflytjendur haft hér í gegnum tíðina og má þar nefna dönsku embættismennina á 19. öldinni.

Við sjáum áhrifin út um allt. Við upplifum það að fjölskyldur eru fjölbreyttar og staðalmyndir hafa þróast.

Hnattvæðingin hefur og gert það að verkum að heimurinn er nánast eins og eitt stórt þorp, aðgengi að ólíkum menningarheimum er þannig að ferðalög eru auðveld og tæknin leyfir okkur að fylgjast með og njóta menningar hvaðan sem er. Börn sem hingað koma utan úr heimi og setjast hér að njóta réttinda eins og íslensk börn en Ísland hefur staðfest það með aðild sinni að Barnasáttmála Sameinuðu þjóðanna. Á síðast ári voru fleiri sem fluttu frá landinu en til þess. Þannig býr tólfth hver Íslendingur erlendis. En hvernig tókum við á móti nýjum íbúum t.d. í Stykkishólmi? „Ja, ég er sko ekki með fordóma!“ gætu við velflest sagt eða hvað? En gefum við okkur eina mynd af einstaklingum t.d. frá ákveðnum svæðum í heiminum? Reynum við markvisst að kynnst hverjum og einum eins og hann er? Rannsóknir hafa sýnt að 90% fólks erlendur uppruna á Íslandi upplifir 1 sinni eða oftar fordóma

á tveggja vikna tímabili. Við fæðumst fordómalaus, en hvað svo? Talið er að fyrstu 10 vikurnar á nýjum stað skipti höfuðmáli þegar fólk flyst á milli staða. Getum við sagt hér í Hólminum að við tókum á móti nýjum íbúum með opnum örmum, innlendum sem erlendum? Hverjir hafa vægi og á hverja er hlustað? Í lýðræðisríki þurfa borgararnir að búa við mannréttindi og ráða öllum meiriháttar málum sínum sameiginlega. Forsenda lýðræðis er samábyrgð, meðvitund og virkni borgaranna sem gerir þá færa um að taka þátt í að móta samfélag sitt og hafa áhrif nær og fjær. Hver eru grunnildir samfélagsins að okkar mati? Hverjir eru velkomnir og hverjir tilheyra samfélaginu?

„Það þarf heilt þorp til að ala upp barn“ – viðhorf okkar, orðræða og samskipti hafa áhrif á þroska barna og það er mikilvægt að varast alhæfingar um einstaklinga og fjölskyldur.

Vinum gegn staðalmyndum í skólastarfi og samfélagslegri umræðu og leitum leiða til að bjóða alla velkomna, hvort sem það er í leikskólann, á vinnustaðinn eða í vinahópinn.

Ábyrgð stjórnenda og yfirvalda á hverjum stað mikilvæg þeir eru fyrirmyndirnar og skapa staðarmenninguna. Foreldrar og kennarar eru fyrirmyndir barnanna – hlutverk þeirra er að vinna gegn staðalmyndum og neikvæðum viðhorfum. Um leið og við bjóðum nýja Hólmara velkomna hikum við ekki við að vera stolt af eigin menningu og miðlum henni á fjölbreyttan hátt. Þetta var m.a. það sem Fríða fjallaði um í sínum fyrirlestri og átti vissulega erindi til fleiri en þeirra 13 sem komu.

Vert er að minna á það að allir viðburðir á barnamenningarhátíðinni eru ókeypis og að allir eru velkomnir.

.....
am/frettir@snaefellingar.is

Að njóta haustsins

Krakkmárir á Leikskólanum Sólvöllum í Gerundarfréði voru óti í góðu veðrina síðesta þriðjudeg jar sem þeir nutu veðrabliðunnar. Haustið er nú síðasta árs fugursta í garðinum fyrir aftan Heilingshestöðina og var margt að skoða. Hvort

sem það var að granskoða steinana í garðinum, laubblóðin sem féllu til jarðar eða sólin sem gegðist yfir fjallgarðinn, þá áttu þessir krakkar ekki í vandræðum með að njóta sín í bliðinni.

tfk



Hátíðarhöld í tilefni 60 ára afmælis Leikskólans í Stykkishólmi

Síðastliðinn laugardag var vegleg afmælishátíð í Leikskólanum í Stykkishólmi þegar því var fagnað að leikskóli staðarins er 60 ára. Það var St. Franciskusvegjan sem fyrst stofnaði leikskóla í bænum og rak með raumarbrag í fjólföldu ár. Þannig var reglan framkvæmd í rekstri leikskólans en síð starfsemi hófst fyrr í Stykkishólmi en í nágrennaþryggjarlögam. Í tilefni afmælisins heilduðu forsetahöfnin, Guðni Th. Jóhannesson og Elías Þeodórsson börnum sínum, hlíta með heimsókn og hjáttöku í afmælisfagnadinum. Hátíðin hófst klukkan 13 og stóð fram eftir degi. Sigrún Þórvinsdóttir leikskólustjóri segir að hátíðin snérist um börnin, þeirra menningu og sköpun og telur hún það hafa þeggnast vel. Aðallega snérist hátíðin því um þarfbærni sem nú eru í leikskólanum en einnig var gætt um gefni að öllum þeim börnum sem hafa verið nemendur í leikskólanum í gegnum tíðina.

Afmælisfagnadurinn stóð yfir alla vísuna og leik í sjálfan afmælisdaginn. Elstu börn leikskólans, ásamt í, bekk í grunnskólanum, unnu samtán að listamálum í umsjón kennara og listamanna í Stykkishólmi. Í leikskólanum var unnið að skapandi verkefnum með öllum börnunum og var afslástrinn sýndur á afmælishátíðinni. Unnið var með fjölmenningu í tengslum við hátíðina og var m.a. haldið menningarmót með börnunum í samvinnu við foreldra í þriðjudeginum í liðinni viku. Menningarmót var unnið með þremur elstu árgöngunum í leikskólanum og hugað til að varpa ljósi á fjölbreytta menningarsémi í samfélaginu. „Vó eigum öll okkar persónulegu menningu sem endurspeglar í því hver við erum, hvað við viljum kynna fyrir öðrum og styrkja með því móti sjálfsmynd okkar. Ekki er endilega um að ræða fjöðarmenningu eða uppburðarmenningu heldur það sem skiptir hverni og einni mestu máli og veikir áhuga viðkomandi,“ segir Sigrún.

Þess má geta að í næstu slógun verður öf kennslustofa selin í notkun við leikskólan til að lægt verði með góðu máti að rúma öll leikskólubörn í þessum vaxandi þryggjarfélagi. Keypt var feranleg 60 fm kennslustofa sem áður stóð við Listaháskóla Íslands, en flutt í Stykkishólmi eins og sagt var frá fyrir stuttu í Skessubornu.



Þessi mynd var tekin á menningarmót og sýnir þegar börnin voru að segja frá Mátanum sem þau komu með til að sjóna í afmælinu. Ljós, Leikskólinn á Facebook.



Forseti Íslands dverpaði hátíðarhesti. Ljós, Haukur Páll Kristjánsson.



Þetta setinn sálarinn á hátíðardagskránni. Ljós, Haukur Páll Kristjánsson.



Þessi skynvæðilega mynd var tekin og róðað áles upp og á annarri mynd sem tekin var fyrir nokkrum dögum



Ljós, Leikskólinn á Facebook.

Vill sjá leikskólakennara og annað starfsfólk leikskólanna fá betri kjör

Í heimsókn hjá Sigrúnu Þórsteinsdóttur leikskólastjóra í Stykkishólmi

Laugardaginn 7. október voru 60 ár löfin frá því leikskólinn í Stykkishólmi var fyrst opnaður. Eins og Skessuhorn hefur þegar greint frá voru mikil breytingar í tilefni afmælisins 2. – 7. október. „Við gerðum nokkuð mikið úr þessu afmæli, enda stór afmælisdagur fyrir leikskóla. Við vorum með viðburði alla vikuna fyrir afmælisdaginn og voru allir velkomnir sem vildu kíkja. Afmælis hátíðin sjálf var á laugardeginum og fór mæting fram úr vottum. Hingað komu margir fyrrum starfsmenn, gamlir nemendur og aðrir þjálfarar.“ segir Sigrún Þórsteinsdóttir leikskólastjóra. „Við settum upp síðu á Facebook fyrir afmælis hátíðina og þar myndadist mikil stemning. Við settum inn á söðuna gamlar og góðar myndir og fólk fór að rífa upp gamla tíma. Ég held að þessi síða hafi átt stóran þátt í því hvernig margir mættu á sjálfa afmælis hátíðina.“ bætir Sigrún við.



Forsetahjónin komu á afmælishátíð Leikskólans í Stykkishólmi. Á myndinni eru, Elísabet Lárus Björgvinsdóttir aðstoðarleikskólustjóri, Hafís Bjarnadóttir forseti bæjarstjórnar, Sigrún Þórsteinsdóttir leikskólustjóri, Eliza Reid forsetafrú, Guðni Th. Jóhannesson forseti Íslands og Starke Bóðvarsson bæjarstjóri.

Sigrún þau finna það mjög greinilega í leikskólanum. „Ég held að þetta sé því yngri fólkið er farið að flytja heim aftur. Aður fluttu allir í Reykjavík en núna er þetta að breytast. Hér er ekkert atvinnuleysi og þá vill fólk koma aftur heim, eina vandamálið er að hér hefur verið skortur á húsnæði.“ segir Sigrún. Leikskólinn var upphaflega byggður fyrir 74 börn frá 18 mánaða aldri en frá því byrjað var að taka inn börn við 12 mánaða aldri þarfti að fækka plássnum. „Það þarf meira pláss fyrir litlu börnin svo við gátum ekki tekið inn 74 börn þegar við vorum að taka þau inn svona lítil.“ segir Sigrún. „Hér er engin dagmannsma svo við höfum þurft að taka

Sigrún. „Ákveðið var að hafa yngstu börnin á nýju deildinni, því þar verður bægt að hafa meiri ró fyrir þau. Allt sem börnin þurfa verður fyrir hendi á nýju deildinni og ætlu þau því lítið að þurfa að koma yfir í aðal húsnæði. nema í söngstundir og ef þau vilja nýta sameiginlega rými.“ bætir Sigrún við.

Skammarlega lág laun

Aðsparað hvort ekki væri skortur á starfsfólki segist Sigrún vera búin að manna allar stöður. „Það hefur sjaldan verið jafn erfið að manna eins og núna, enda er ekkert atvinnuleysi hér. En við náðum að fullmanna og vorum svo þæginn að fá alveg frábært fólk. Ef ekkert breytist erum við með fullmannað úr skólalári.“ Það er vel þjálkað starfsmannabreytingar séu órar í leikskólanum en Sigrún segir það ekki hafa verið mikið vandamál hjá þeim. „Við höfum lengi verið með fastan kjarna, tíu konur sem hafa

unnid hér í 20 ár eða lengur. Vissulega eru aðrir sem koma og fara en vegna þess að kjarninn er svo þéttur hafa starfsmannabreytingar litill áhrif á starfið. Það eru ekki bara slamar hlíðar á starfsmannaveltu en því fylgir oft mikill fjölbreytileiki og með nýju fólki koma nýjar hugmyndir. Núna eru hjá okkur tvær pólskumalandi konur og þrjár karlar, en það væri óskandi að fleiri karlmenn myndu vinna í leikskólanum. Starfsmannabópurinn okkar hefur því sjaldan verið jafn fjölbreyttur og í dag, sem er mjög jákvætt. Starfsfólk sem kemur til starfa í styttri tíma er venjulega ungt fólk, en það er mjög jákvætt að fá ungt fólk með okkur miðaldra konunum.“ segir Sigrún og hlær. „Þetta unga fólk er gjarnan að vinna í leikskólanum þar til það fær eitthvað betra, sem ég slíki mjög vel því leikskólastarfsmenn eru skammarlega illa launaðir.“ segir Sigrún og bætir því við að hún hafi fyrir stuttu komist að því að um 60% starfsmanna í leikskólanum í Stykkishólmi eru að vinna fleiri störf til að ná endun saman. „Það er mjög krefjandi, bæði líkamlega og andlega, að vinna í leikskóla og launin duga festum til að lifa. Skiljanlega er fólk því oft að leita að betur launuðu starfi á meðan það vinnur í leikskóla. Mér þætti gaman að sjá vilja í verki fyrir því að þessu verði breytt því við erum að missa af svo mörgu góðu fólki úr þessu starfi vegna léglægra launa. Ég er alltaf skithradd þegar ég fæ starfsfólk inn á skrifstofu til mín. Ég óttast að viðkomandi ætli að segja upp, sem ég myndi alveg skilja.“ Sigrún segir það mikilvægt að koma til móts við fólk eins og þáttur er í svona starfi. „Þegar launin eru svona skammarlega lítil og vinnudagurinn mjög krefjandi getur það gert gefumuninn fyrir fólk að fá sveigjanleika með vinnutíma. Þegar fólk kemur til mín með beiðni um

breyttan vinnutíma reyni ég alltaf að finna flöt á því.“ segir Sigrún. „Þessi vinna er einstaklega skemmtileg og gefandi, það er ástóðan fyrir því að fólk er í þessu starfi. Ekki eru það launin. Það eru mikil forréttindi að vinna með börnun, en líka mjög krefjandi. Mér finnst það því sorglegt íversu vammtein þessi störf eru. Á þeim 20 árum sem ég hef unnið hér hafa laun lítið sem ekkert lagast, sérstaklega hjá ófaglæðum.“ bætir Sigrún við.

Jákvætt að búa í fjölmenningsarsamfélagi

„Við jurfum að gera okkur grein fyrir því að við böum í fjölmenningsarsamfélagi og að það er jákvætt. Mér þykir mikilvægt að fólk láti ekkert eins og fjölmenningsarsamfélagi. Við eigum frekar að taka fólk opnum örnum og bjóða innflytjendum velkomna, ég er ekki viss um að við getum haldið uppi íslensku samfélagi án þess.“ segir Sigrún. „Hér í leikskólanum eru mörg börn af erlendum uppruna, best frá Póllandi, og við tökum því bara fagnandi. Næst á dagskrá hjá okkur er til að mynd að halda upp á júlíhátíðardag Póllands sem er 11. nóvember. Við höldum þennan dag einnig hátíðlegan í fyrra og var mikill ánægja með það svo við ætlum að endurtaka leikun. Í fyrra vorum við í samstarfi við foreldra og t.d. var eldri sérsök pólk söpa í húðgeinu og svo fengum við mjög góðar pólskar eplalammur í síðdegiskaffinu. Ég held að þetta sé góð leið til að sýna innflytjendum að þeir eru velkomnir í okkar samfélag og þeirra hefðir og venjur sköpi líka máli. Það er alveg pláss fyrir okkur öll á Íslandi og stórir eins hóps þurfa ekki að ógna síðum annars hóps.“ segir Sigrún að endingu.

Lögðu áherslu á fjölmenningu á afmælishátíðinni

Fyrsti viðburðurinn var á miðmægingum þegar Fríða B. Jónsdóttir verkfærastjóri fjölmenningar í leikskólanum hjá Reykjavíkurborg kom og hélt fyrirlesturinn Heimurinn er hér. „Við böum í fjölmenningsarsamfélagi og hér á leikskólanum hjá okkur eru margir nemendur af erlendum uppruna og því lögðum við mikið upp úr fjölmenningu í tilefni afmælisins. Fríða hélt frábæran fyrirlestur um fjölmenningu og voru þeir sem mættu mjög ánægðir.“ segir Sigrún.



Fjórða deildin verður opnuð í færanlegri kennslustofu sem hlutið hefur nafnið Bakki.

Á þróðudeginum var tekið snú skref aftur í tímann þegar gamlir nemendur, og aðrir gestir, mættu í söngstund í sal gamla leikskólans og sungu samnan lög sem börn í grunnskólanum völdu. „Í þessum sal voru systurnar vanar að sýna myndina Malú þegar þær sá um sáttmögaskólann. Þeir Hátómarar sem þá voru hjá þeim systur munu flestir vel efir þessari mynd, en hún var í miklu upphaldi hjá börnunum þá. Í minningu flestra var þetta bara venjuleg teikning ynd í lit og með tali, það er þó ekki raunin. Myndin er svartvítt, ekki með tali heldur aðeins frúndum texta. Það voru systurnar, sem margir töluðu frónaka, sem sögðu söguna á meðan myndin var látn ralla. Ég vona að við höfum samt ekki skemmt góðar minningar með að sýna myndina aftur núna.“ segir Sigrún og hlær.

Unga fólkið að flytja heim

Mikil fjölgun hefur verið á börnunum í Stykkishólmi undanfarið ár og segir

inn börn þó pláss bjóði ekki endilega uppá það. Það hefur því verið frekar þröngt inni á deildum. Því var ákveðið að bæta við fjórðu deildinni með því að flytja hingað færanlega kennslustofu. Við fengum 60 fernetra bús sem áður var notað við Listaháskóla Íslands í Reykjavík og er húsið mjög hentugt fyrir okkur. Þegar við fórum að skoða húsið fyrst sáum við að það gæti hentað okkur vel a.m.k. tímabundið. Maður upplifir ekki að þetta sé einhver kofi. Það er mjög hlýtt inni í húsinu og það nýttist mjög vel fyrir okkar starf.“ bætir Sigrún við.

Á nýju deildinni er ætíðin að hafa yngstu börn leikskólans og til að byrja með verða þau ellefu talsins. „Lálega verður heim fjöggað í 16 en það kemur í ljós. Með tilkomu nýju deildarinnar, sem hefur fengið nafnið Bakki, mun ástandið á hinum deildunum batna til muna, því við getum fært þessi alla minnstu út. Í lok febrúar gerum við ráð fyrir að vera komin með 78 börn í leikskólanum, ef ekkert breytist.“ segir

Barnamenningarhátíð

í tilefni 60. ára afmæli Leikskólans í Stykkishólmi

Opið hús í sal Tónlistarskólans í Stykkishólmi

Laugardaginn 7. október kl. 13-16

- Bæjarstjóri, Forseti Íslands og forsetafrú ávarpa samkomuna.
- Atriði úr listasmíðjum leikskólabarna og yngstu barna grunnskólans, söngur, dans, myndlist.
- Nemendur úr árgangi 2001 rifja upp minningar úr leikskólanum.
- Hvað ertu leikskóli? Sýning um leikskólustarf fyrr og nú.
- Menningarmót: Börn kynna sína menningu og áhugamál.
- Veitingar að hætti leikskólabarna.

Allir hjartanlega velkomnir og enginn aðgangseyrir.

Facebooksíða Leikskólans í Stykkishólmi

Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára

1957-2017

Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára
@leikskolinn.i.stykkisholm
i.60.ara



Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára birti við 2 nýjar myndir.

Útgefið af Anna Melsteð 11. - 16. desember '17

Almælisveislan hófst þessir skemmtilegu myndir sem teknar voru af hvatnið Ásvandnesni og teknar um árið 1963.

800 birtingar

Vekja athygli á færslu

Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára birti við 19 nýjar myndir.

Útgefið af Anna Melsteð 11. - 26. september '17

Énn þakast okkur gersamar frá barnabörnum, þessar myndir tældi Ásgerður Þjóðóttir okkur, katar þakki Ásgerður fyrir að leyfa okkur að birta þær á almælisvönni. Endlega merkið við þar sem þú þekkt til barnanna.

+15

Oft höfum fengið góða gesti í leikskólann og þessi hópur skipaður fyrirverandi leikskólakrökkum eru auðsugestir í hvert sinn sem þau koma.

Nú er lívinn í líl. Fáin myndir frá Ásgerð Þjóðóttur.

+10

1.290 birtingar

Vekja athygli á færslu

Afing fyrir Menningarmót með Kristínu K. Vilhjámsdóttur

+3

Gersamar frá henni Ingu okkar 😊

+2

Greipkú, mákn, refurinn, slangan og sjáan öða litluin og spennt erft því að fara upp í skólastaraskóla á mánuðaginn 🙌 þar stalla nestillega hlánger, rætt og Óu ingi að leyfa þeim að vinna með nokkrum hræsum krökkum í tónlistarsmátt. Sagan um Greipkú verður þar tekin fyrir við hökkum öll til næstu viku, almælisveisla!

Þessar myndir sem Nanna fénn í sínum förun og margar fleiri munum við ökoða betur í dag í leikskólanum á milli kl. 16 og 18. Dagskrárláurinn „ Má ég taka mynd? “ Inga og Sína verða á staðnum 🙌

+9

676 birtingar

Vekja athygli á færslu

Það var vel sótt söngstund á Spító í dag. Mikil sangið og Matí brúgði á stólinn. Takk allri fyrir kómuna í dag. Sjáumst á morgun í leikskólanum!

778 birtingar

Vekja athygli á færslu

Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára

Útgefið af Anna Melsteð 19. - 26. október kl. 10:55 - 🌐

AFMÆLISVEISLA Á SPÍTÓ

998 birtingar

Vekja athygli á færslu

451 áhorf

Fesal mynd er nú sýnd markaða. Þarna má sjá Nónnu og Óla Inga sem nú marfa saman á Ási og 5 foreldra sem eiga börn í leikskólanum í dag



3.873 birtingar

Vekja athygli á færslu

11.001 höfnunir



3.113 birtingar

Vekja athygli á færslu

Bestar myndir eru frá árunum 1983-1993



1.003 birtingar

Vekja athygli á færslu

Lífendur í andföndum...
Takk allir fyrir gefnið sem starf.



Hér koma myndir frá árunum 2007-2008, 6búur en fútt var á Búðanesvegnum.



Enn birtum við hér myndir í tengslum við ofmæld enda elstf gaman að gleysa sér í myndum... Síðan: Stúluscan tók þessar myndir.



1.216 birtingar

Vekja athygli á færslu

Fyrir myndin er tekið vörð 2008 þegar starfsemi Fögnuðu vell heppnuðu sömu húsi fyrr um daginn og farsælu vetrarstarfi. Síðari myndin er tekið í námastöðinni til London 2012.



875 birtingar

Vekja athygli á færslu

Líkar þetta

Skrifa ummæli

Deila

Ragnvör Axelóttur · Berglind Axelóttur og 16 í viðbót · Tímur09

Í deilum

Þingbjörg Ólafsdóttir Yndislegur síni
Líkar þetta · Svein · Sólveig · 2 · 15. september kl. 22:53

Myndbönd

Það var vel söm röðunum á Spítöl / dag Mikla söngs



Í gær var myndabúgur í Leikskólanum þar sem farn gælti á að skóla gamlar myndir. Þar hittu m.a. gamlar leikskólabúgar til endurgerðar á gamla mynd. Það varð náttúrulega í höpinu en ekki var annað að sjá en að allir hafi skemmt sér vel 😊



2.600 birtingar

Vekja athygli á færslu

Upplýsingateknival Grunnskólans vann skemmtilegt innslag undir stjórn Gunnlaugs Smárasonar kennara síns og það tengdist einnig afmæli Leikskólans í Stykkishólmi.



1.484 birtingar

Vekja athygli á færslu

796 áhrif

Nokkrar myndir úr starfinu á Búðanesvegnum síðustu 10 árin.



687 birtingar

Vekja athygli á færslu

Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára

Útgefið af Elísabet Lárusdóttur [?] · 8. október kl. 10:54 ·

Kveðjugjöf frá 4 og 5 ára börnum til kennara árið 1987



Viðburðir á Barnamenningarhátíð Leikskólans í Stykkishólmi.



OKT 2 **Helmurinn er hér!**
Opinbert - Haldið af Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára

★ Hef áhuga ✓ Mæti

2. október klukkan 17:00 - 18:00
fyrir um 1 mánuði síðan

Tónlistarskóli Stykkishólms
Stórástigur 11, 340 Stykkishólmur

Sýna á korti

Nánar

Á þessum árum og áratugum hafa fólksfærslur á milli lands og heimatta aukist hratt og skjólan átti hafa eins margir í heiminum verid á ferðalögum. Fyrir því eru fjölmargar ástæður, sumir velja að flyta sig um eitt til að fara í nám, gitta sig, sækja vinnu eða láta sig dreyma um bæra til fyrir tömin sín í nýju landi. Til Íslands hafa flutt einstaklingar og fjölskyldur víðsvegar að og flest þekktum við sjálf einhverja sem hafa flutt eftir á eða höfum neyrsu af því sjálf að setjast að á nýjum stað. Í Stykkishólmi hafa aðfluttir helmarar um áratugaskeið hafi máki og jökvað áhrif á miðnum samfélagsins, skólastar, vinnustétt og samfélagið í heilo. Í fyrirlitnum verður fjallað um fjölskyldur og hvernig um spurningum um áhrif þess á þróun samfélagsins og stöðvað hvað hver og einn gerur lagi af mökkum til að tjóða alla nýja fóla í Stykkishólmi velkomna.

Frída Björnsdóttir er verkefnaábyrgi Föðmenningar í Leikskólinn Stykkishólmi. Hún hefur unnið að mállefnum barna innflytjenda, fjölskylda og umskiptinga um stjórnsýslu vinnu frá árinu 2001.

Free Admission Kid Friendly



OKT 4 **Söngur og Mál 4 Spóló**
mið 10:30 - Frelsiútt Hótel Stykkishólmi - Stykkishólmi

★ Hef áhuga ✓ Mæti

4. október klukkan 10:30 - 11:30
fyrir um 1 mánuði síðan

Tónlistarskóli Stykkishólms

Sýna á korti

Nánar

Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára — Hér er farið frá 5. og 6. bekk. GSS - Tveir áttir fiskar - Litaskið (gurur, rauður, grænn og bláur) - Forni og á Sell ...

23. september

Recent Posts

Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára — Hér koma uppháðslög frá 2. bekk. - Krúmski krunkar úr - Krúmski svaf í klettagá - Óskastalnar - Allar matar... ..

28. september

Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára — Hvað er uccáheilsaþið þitt ír leikskólanum?

18. september



OKT 7 **Afmælishátíð Leikskólans í Stykkishólmi**
Opinbert - Haldið af Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára

★ Hef áhuga ✓ Mæti

7. október klukkan 13:00 - 16:00
fyrir um 1 mánuði síðan

Tónlistarskóli Stykkishólms
Stórástigur 11, 340 Stykkishólmur

Sýna á korti

Nánar

Afmælishátíð Leikskólans í Stykkishólmi verður haldin í sal Tónlistarskóla Stykkishólms. Nánari dagskrá kemur síðar.

Free Admission Kid Friendly

Upp er runninn afmælisdagur Leikskólans í Stykkishólmi og mikilli afmælishátíð sem hefst kl. 13 í dag er beðið með óþreyju á mörgum heimilum hér í bæ. Enda spennandi dagskrá á ferðinni. Í vikunni hafa krakkarnir úr leikskólanum og grunnskólanum unnið að sköpun í sinni víðustu mynd. Hér eru brot úr skapani smíðum víða um bæinn.



OKT 5 **Flett í myndum leikskólans yfir kaffibolla**
Opinbert - Haldið af Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára

★ Hef áhuga ✓ Mæti

5. október klukkan 15:00 - 18:00
fyrir um 1 mánuði síðan

Tónlistarskóli Stykkishólms

Sýna á korti

Nánar

Myndaalburm leikskólans verða dregin fram, stafronar myndir sýndar á tölku yfir kaffibolla. Allir velkomnir og gestir hvattir til að koma með eigin myndir.

Free Admission Kid Friendly



2.264 birtingar [Vekja athygli á færslu](#)



OKT 3 **Íþróttaskóli - fyrir alla**
Opinbert - Haldið af Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára

✓ Mæti

3. október klukkan 17:00 - 18:00
fyrir um 1 mánuði síðan

Íþróttaskóli

Sýna á korti

Nánar

Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára hefur innlaggið frá Snæfellingar.is. Útgáfa af Áttu máttuð (1) - 5. október - vð

Snæfellingar.is

Útgáfa af Áttu máttuð (1) - 5. október - vð

Foreldrafélag Leikskólans í Stykkishólmi stóð fyrir Hopp og hi í Íþróttahúsinu í Stykkishólmi brúdaginn 3. október 2017 í tilefni 60 ára afmælis leikskólans.

http://snaefellingar.is/_/barnamenningarhatið-stykkisholmi...



Barnamenningarhátíð í Stykkishólmi: Hopp og hi í Íþróttahúsinu

Foreldrafélag Leikskólans í Stykkishólmi stóð fyrir Hopp og hi í Íþróttahúsinu í Stykkishólmi brúdaginn 3. október 2017 í tilefni 60 ára afmælis...

SNÆFELLINGAR.IS

Umfjöllun á netinu:

SKESSUHORN
Fréttaveita Vesturlands

FRÉTTIR VERÓLD AÐSENDAR GREINAR VIBURÐIR SMÁAUGLÝSINGAR NÝJASTA BLÁÐID
ATVINNULÍFI IÐRÓTTIR MANNLÍFI ÞETTIR

FRÉTTIR | 11. október 2017 13:31



Þétt setinn salurinn á hátíðardagskránni. Ljósmynd: Haukur Páll Kristinsson.

Hátíðarhöld í tilefni 60 ára afmælis Leikskólans í Stykkishólmi

Síðastliðinn laugardag var vegleg afmælishátíð haldin í Stykkishólmi þegar því var fagnað að leikskóli staðarins er 60 ára. Það var St. Franciskusreglan sem fyrst stofnaði leikskóla í bænum og rak með rausnarbrag í fjölmörg ár. Þannig var reglan frumkvöðull í rekstri leikskóla en slík starfsemi hófst fyrir í Stykkishólmi en í nágrennabyggðarlögum. Í tilefni afmælisins heidruðu forsetahjónin, Guðni Th. Jóhannesson og Eliza Reid ásamt börnum sínum, íbúa með heimsókn og þátttöku í afmælisfagnadinum. Hátíðin hófst klukkan 13 og stóð fram eftir degi. Sigrún Þorsteinsdóttir leikskólastjóri segir að frá upphafi hafi verið ákveðið að hátíðin snérist um börnin, þeirra menningu og sköpun og telur hún það hafa höppnast vel. Aðallega snérist hátíðin því um þau börn sem nú eru í leikskólanum en einnig var gaumur gefinn að öllum þeim börnum sem hafa verið nemendur í leikskólanum í gegnum tíðina.



Bessastöðum,
10. október 2017

Sigrún Þorsteinsdóttir
leikskólastjóri
Leikskólinn í Stykkishólmi
Búðarnesvegi 2
340 Stykkishólmi

Kona Sigrún

Fyrir hönd okkar hjóna og barnanna þakka ég kærlega fyrir góðar móttökur á laugardaginn var þegar við höldum í Hólminn til að taka þátt í hátíðarhöldum vegna 60 ára afmælis leikskóla staðarins.

Leikskólabörnin sem léku listir sínir stóðu sig með sóma, og ekki síður ungmennin sem sögðu frá dvöl sinni í leikskólanum. Andrúmsloftið var notalegt og framtíðin virðist svo sannarlega björt í Stykkishólmi. Og þá skiptir einmitt svo miklu máli að vel sé hlúð að börnunum; lengi býr að fyrstu gerð.

Með góðri kærleik,
Guðni Th. Jóhannesson
Guðni Th. Jóhannesson



FRÉTTIR UM FÖRETA MENNISAFN TÍÐAR TALKAORÐAN SAGAN LÍFSKÆÐI UM EMLETT



FRÉTTIR | 10. október 2017

LEIKSKÓLINN Í STYKKISHÓLMI

Forseti, forsetafrú og börn sótu afmælishátíð leikskólans í Stykkishólmi. Fyrir 60 árum hófu St. Franciskusystur, sem ráku um áratöi spáka í bænum, reitur barnshöfnis. Á grunnvelli þess var leikskólinn stofnaður. Á afmælishátíðinni tóku börn í skólanum þann auk ungmennu sem stótu þar barnskólinum. Hér má finna frekari upplýsingar um sýningar í Stykkishólmi.

Bessastöðum,
10. október 2017

Sturla Böðvarsson
bæjarstjóri
Stykkishólmsbær
Hafnargötu 3
340 Stykkishólmi

Kona Sturla

Fyrir hönd okkar hjóna og barnanna þakka ég kærlega fyrir góðar móttökur á laugardaginn var þegar við höldum í Hólminn til að taka þátt í hátíðarhöldum vegna 60 ára afmælis leikskóla staðarins. Gaman var að njóta þeirrar einlægni og gleði sem sveif yfir vötnum, og ekki síður hvernig minningu hins merka starfs St. Franciskusystra er haldið á lofti. Framtíðin virðist svo sannarlega björt í Stykkishólmi. Við hlökkum til að halda þangað aftur.

Með góðri kærleik,
Guðni Th. Jóhannesson
Guðni Th. Jóhannesson

Menningarmót í Leikskólanum.



Afmælisveisla í Leikskólanum.



Foreldrafélag Leikskólans kom færandi hendi með hljómteki og spjaldtölvur að gjöf og það voru þær Anna Margrét Ólafsdóttir og Dóra Lind Pálmadóttir sem afhentu gjafirnar.



Lionsklúbburinn Harpa Stykkishólms færði leikskólanum peningagjöf í tilefni afmælisins. F.v. Sigrún leikskólastjóri, Ragnheiður Axelsdóttir og Sesselja Sveinsdóttir frá Lionessklúbbunum og Elísabet aðstoðarleikskólastjóri.

Afmæliskökur á afmælisdaginn í Leikskólanum.



Sýning undirbúin í Tónlistarskólanum.





Afmælisveisla í Tónlistarskóla Stykkishólms og Setrinu.





Þakkarbréf

Að lokinni afmælishátíð Leikskólans í Stykkishólmi viljum við þakka öllum sem komu að skipulagningu, undirbúningi og framkvæmd hennar. Við þökkum ykkur öllum sem komu og glöddust með okkur á afmælishátíðinni sjálfri fyrir komuna og góðar kvæðjur. Við þökkum einnig góðar gjafir sem okkur bárust. Fyrst og fremst á allt starfsfólk leikskólans heiður skilinn fyrir undirbúning á afmælinu oft við flóknar aðstæður. Afmælishátíðin hlaut styrki frá Uppbyggingarsjóði Vesturlands og Vináttu- og stuðningsfélag St. Fransiskussystra og þökkum við kærlega fyrir það.

Við viljum sérstaklega þakka undirbúningsnefnd fyrir afmælið, félögum í Aftanskini fyrir aðstoð við kaffiveitingar, foreldrafélagi leikskólans, foreldraráði leikskólans og öllum foreldrum við leikskólann. Við þökkum Hótel Fransiskus fyrir lánið á gamla leiksalnum okkar þar sem við sungum og sýndum Malú, við þökkum íþróttahúsinu fyrir afnot af salnum fyrir íþróttaskóla.

Við þökkum Ægi Jóhannssyni fyrir lán á gömlum munum úr eigu Fransiskussystra, Fríðu B. Jónsdóttur þökkum við fyrir að koma og halda frábæran fyrirlestur um fjölmenningu. Ingu og Stínu þökkum við fyrir skemmtilegt myndakvöld og öllum sem komu og endurgerðu

hópmynd frá leikskólanum. Við þökkum Berglinni skólastjóra Grunnskólans og Guðmundu fyrir alla aðstoð og sérstaklega þökkum við Ásdísi kennara 1. bekkjar fyrir lánið á börnunum og þeim Gunna Gunn., Kristbjörgu og Ragnheiði Hörpu þökkum við sérstaklega fyrir ánægjulegt og gefandi samstarf. Jóhönnu skólastjóra tónlistarskólans þökkum við fyrir lánið á salnum, Hólmgeir og Haffa fyrir skemmtilegt samstarf um Greppikló. Jón Pétur á miklar þakkir fyrir að koma og halda utan um dansinn, Kristínu R. Vilhjálmsdóttur þökkum við fyrir skemmtilega samvinnu um menningarmót. Ingibjörg Ágústsdóttir og Anna Reynis, takk fyrir að segja Gilitrutt, kenna okkur að kemma og spinna og vefa.

Við þökkum Maríu Kúld fyrir að halda dagskránni saman á afmælishátíðinni og sérstaklega þökkum við Theodóru Björk og Vigni Steini fyrir frábært innlegg. Stykkishólmsbær fær sérstakt þakklæti fyrir að styðja okkur með ráði og dáð. Anna Melsteð sem var í afmælisnefnd, varð svo framkvæmdastjóri og starfsmaður, reddari og rötari, innilegustu þakkir til þín.

En aðalþakklætið fá börnin í leikskólanum í Stykkishólmi frá árinu 1957 til dagsins í dag án þeirra væri engin saga og ekkert afmæli.

*F.h. Leikskólans í Stykkishólmi, Sigrún Þórsteinsdóttir
Stykkishólms-Pósturinn 12.10.2017*



Ingveldur Sigurðardóttir og Guðni Th. Jóhannesson fögnuðu með leikskólanum. Mynd Símon Sturluson.

Afmæli Leikskólans í Stykkishólmi var haldið með pomp og prakt í síðustu viku með veglegri barnamenningarhátíð og þátttöku vítt og breitt um Stykkishólm, í öllum aldurshópum.

Heilmikið af myndum og myndböndum safnaðist í tengslum við verkefnið og mikið af því aðengilegt á Facebooksíðu afmælisins, Leikskólinn í Stykkishólmi 60 ára. Meðfylgjandi myndir eru teknar á afmælisdeginum sjálfum, 7. október 2017.